PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA BANCA AVALIATIVA

A Prefeitura Municipal de Juína, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM, DIVULGA abaixo as
Notas da Banca Avaliativa para todas as funções de Professor do Processo Seletivo Nº
003/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juína, 14 de fevereiro de 2023.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal

Professor Pedagogo ( Zona Urbana) Nota
Andréia Travassos Bertalio 65,66

Ednalva Barboza dos Santos 100

Elaine Máxima Rodrigues 91,66

Jociana Lazzarotto Martins 53,33

Luzia do Nascimento 32

Marisa Aparecida da Silva 92

Oelton dos Santos Helvig 42

Pedro Tezollin Junior 91,33

Rosimeire Maria Quirino 90

Rosineis Rocha Lopes 89

Thania Valéria Basilio 89,33

Professor Pedagogo Turma 1° e 2° Ano ( Zona Urbana) Nota
Cristiane Guedes Matos da Silva 95,66

Izidia Maria Padilha dos Santos Mufatto 88,66

Maria Aparecida Carlos da Silva Jorge 56

Sandra Pereira Figueiredo 99

Suzana Rodrigues Paiva 96,66

Professor Pedagogo ( Escola Sem Direção Própria) Nota
Patrícia Alves Farias 99

Rosangela Bertália de Oliveira 90

Professor Pedagogo ( Escola Oswaldo Cruz) Nota

Prova Prática Juína - Banca Avaliativa

Jéssica Izabela Pereira Mendes 87,66

Mayara Campos Costa Morais 100

Professor de Ciências ( Zona Urbana ) Nota
Gean Carlos Carriel da Silva 100

Luana Pereira Nicchetti 90

Professor de Matemática ( Zona Urbana ) Nota
Beatriz Cristiane Bohnenberger Follmann 99

Mauro Mateus Alves 92,66

Professor de Matemática ( Escola Sem Direção Própria ) Nota
Marcelo Mateus Alves 99

Professor de Geografia  ( Zona Urbana ) Nota
Rogério Deniz Araújo 98,33

Professor de Geografia  ( Escola Alvares de Azevedo) Nota
Fernanda Bastos Meira 80,66

Professor de Educação Física  ( Zona Urbana ) Nota
Jayson Fernandes 78,33